

「ネットアイ利用規約」新旧対照表

改訂前（2023年5月29日付）	改訂後（2024年1月5日付）
<p>第1条（定義） 「本ウェブサイト」とは、「ネットアイサービス」および「オプションサービス」について記載する次の当社のホームページをいいます。 http://cweb.canon.jp/neteye/lineup/index.html</p>	<p>第1条（定義） ⑥「本ウェブサイト」とは、「ネットアイサービス」および「オプションサービス」について記載する次の当社のホームページをいいます。 http://canon.jp/business/solution/neteye/lineup</p>
<p>第3条（「バックアップサービス」の提供および利用） 1.当社は、お客様による「本申込」の内容を確認後、登録を行うものとし、当該登録の完了をもって、本規約に従い、お客様に対して、「バックアップサービス」を提供します。なお、当該登録完了日は、お客様の「ネットアイ契約」の締結日以降になるものとします。</p>	<p>第3条（「バックアップサービス」の提供および利用） 1.当社は、お客様による「本申込」の内容を確認後、登録を行うものとし、当該登録の完了をもって、本規約に従い、お客様に対して、「バックアップサービス」を提供します。当該登録完了日は、お客様の「ネットアイ契約」の締結日以降になるものとします。なお、当該登録が完了できなかった場合、お客様に対し、当社の販売店等からその旨通知するものとし、本契約は当該通知をされた時点で契約が不成立されるものとします。</p>
<p>第3条（「バックアップサービス」の提供および利用） 2.お客様は、「バックアップサービス」の提供実績を「機器」にて確認することができるものとします。なお、当社が「バックアップサービス」の提供が不能と判断した場合、お客様に対し、電子メールまたは郵送にてその旨通知するものとし、本規約は当該通知を発送した時点で解約されるものとします。</p>	<p>第3条（「バックアップサービス」の提供および利用） 2.お客様は、「バックアップサービス」の提供実績を「機器」にて確認することができるものとします。なお、当社が「バックアップサービス」の提供が不能と判断した場合、お客様に対し、当社の販売店等からその旨通知するものとし、本規約は当該通知をされた時点で解約されるものとします。</p>

以上